


سلسلة

التعليمية

جميع الحقوق محفوظة؛ لإ يجوز ن�صخ اأو ا�صتعمال اأي جزء من هذا الكتاب باأي �صكل من الإأ�صكـــــــال، اأو باأي و�صيلة، �صواء الت�صويريـــة اأو الإإلكترونية اأو الميكانيكيــــة، 
بما في ذلك الن�صخ الفوتوغرافي والت�صجيـــــــــــل على اأ�صرطـــــــــــــة اأو اأقــــــــــــــرا�ص مدمجــــــــــــــــة اأو �صواهــــــا وحفــظ المعلومـــات وا�صترجــاعهـا دون اإذن خطي م�صبق 

من النا�صر .

الطبعة الأولى
2023

ات
وي

حت
لم

س ا
ر�

فه

الإإ�صراف الفني والت�صميم

الإإخراج الفنــــي

ن�سيم مطير

محمود اأبوفار�س

تهيئة

الأألوان

الأأ�سكال الهند�سيّة

العدد )1( 

العدد )2( 

العدد )3( 

مراجعــــــــة

طويل/ق�سير

العدد )4( 

العدد )5( 

العدد )6( 

مراجعــــــــة

الجمع

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

16

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

كبير/�سغير

العدد )7( 

العدد )8( 

العدد )9( 

مراجعــــــــة

فارغ/ممتلئ

فر مفهوم ال�سّ

العدد )10( 

العدد )11( 

العدد )12( 

مراجعــــــــة
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المملكة الإأردنية الها�صمية
رقم الإإيداع لدى دائرة المكتبة الوطنية

(2022/3/1266)

التلاوي، هالة عزو

) ( �س.
ر.اإ. :  2022/3/12662022/3/1266.

الوا�سفات: /الريا�سيات//التعليم الأبتدائي//المناهج/

ا�صدقاء الريا�صيات: الكتاب الثاني / هالة عزو التلاوي. - عمان:دار 
غد الإأجيال للن�صر والتوزيع، 2022

ــر هــذا الم�صنــف  ولية القانونيــة عــن محتــوى م�صنفــه ولإ يعبّ لــف كامــل الم�صــوؤ يتحمــل الموؤ
و اأي جهــة حكوميــة اأخــرى. عــن راأي دائــرة المكتبــة الوطنيــة اأ
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